KELANG

PULAU PINANG
JOHOR
KUANTAN
BINTULU
TANJUNG BRUAS
KUCHING

MIRI

RAJANG

SABAH

PORT DICKSON
KEMAMAN
TELOK EWA
TANJUNG PELEPAS

461

536
168
981

JADUAL 3.3: BARANGAN YANG DIISI MENGIKUT PELABUHAN DAN JENIS, MALAYSIA, SUKU PERTAMA, 2024

153

157

203

431

1,252

Table 3.3: Commodities Loaded by Ports And Types, Malaysia, First Quarter, 2024

333
212

129

('000) FREIGHT WEIGHT TONNES

- - 26,328
0 - 2,333
- - 1,868
- 1,050 638
- - 589
- - 10
- - 195
- - 681

27,556
3,501
3,002
3,330

10,436

381
694

3,971
2,088
678
414
651

SUMBER: SEMUA PELABUHAN DAN JABATAN LAUT

Source: All Ports and Marine Department



